администрации Черновского сельского поселения
Большесосновского муниципального района
Пермского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.11.2014										№ 76

Об исключении из состава
имущества казны
муниципального образования
«Черновское сельское поселение»
объектов жилищного фонда

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Уставом Черновского сельского поселения, решением Совета депутатов Черновского сельского поселения от 18.07.2014 № 28 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом Черновского сельского поселения», администрация Черновского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Исключить из состава муниципальной казны жилое помещение:
1.1. квартиру, назначение: жилое помещение, общая площадь 43,3кв.м, этаж 1, расположенную по адресу: Пермский край, Большесосновский район, д. Вары, ул. Набережная, д. 25, кв. 2.
2. Специалисту по вопросам земельных, имущественных отношений и градостроительству, Быковой С.В.
2.1. внести изменения в реестр муниципального имущества Черновского сельского поселения.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.

Глава Черновского сельского поселения 				С.М.Кулаков